Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.11.2022 года                                                                                     № 1206-п
         г. Елизово

О внесении изменения в постановление

администрации Елизовского городского

поселения от 01.12 2015 № 922-п «Об

утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом

Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в

Камчатском крае,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Елизовского

городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации

Елизовского городского поселения от 01.12.2015 № 922-п изменение,

изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по

обеспечению деятельности администрации Елизовского городского

поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

средствах массовой информации и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И. о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                    А.В. Прочко

Приложение

 к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от _07.11.2022 № 1206-п

«Приложение

 к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 01.12.2015 года № 922-п

Перечень муниципального имущества Елизовского

городского поселения, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

№

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та

<
*

>

А
д

р
ес

 о
б
ъ

ек
та

<
*
*

>

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

 (
к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
)

н
о

м
ер

<
*
*

>

П
л
о

щ
ад

ь
 о

б
ъ

ек
та

<
*
*

>

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ар
ен

д
ат

о
р

а

№
 и

 д
ат

а
д

о
го

в
о

р
а

ар
ен

д
ы

,
ср

о
к
 д

о
го

в
о

р
а,

 р
аз

м
ер

ар
ен

д
н

о
й

 п
л
ат

ы

О
тм

ет
к
а

о

в
н

ес
ен

и
и

в
 П

ер
еч

ен
ь

О
тм

ет
к
а

о
б

и
ск

л
ю

ч
ен

и
и

и
з

П
ер

еч
н

я

Д
ат

а
в
н

ес
ен

и
я
 в

 П
ер

еч
ен

ь

О
сн

о
в
ан

и
е

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е,

д
ат

а

и
 н

о
м

ер
 д

о
к
у

м
ен

та
)

Д
ат

а
и

ск
л
ю

ч
ен

и
я
 и

з
П

ер
еч

н
я

О
сн

о
в
ан

и
е

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е,

д
ат

а

и
 н

о
м

ер
 д

о
к
у

м
ен

та
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Земельный

участок

Камчатский край,

Елизовский район, г.

Елизово, ул. Садовая
41:05:0101003:

3422

2500

2 Земельный

участок

Камчатский край,

Елизовский район, г.

Елизово, ул. Садовая
41:05:0101003:

3423

2500

3 Земельный

участок

Камчатский край,

Елизовский район, г.

Елизово, ул. Садовая
41:05:0101003:

3424

2500

4 Компьютер в

сборе Intel

Pentium 4

3.02GHz 2 GB

RAM

Камчатский край,

Елизовский район, г.

Елизово, ул. Виталия

Кручины, 20

-

-

5 Стол

письменный

«Агат» А-4

вишня

120*70*75

Камчатский край,

Елизовский район, г.

Елизово, ул. Виталия

Кручины, 20

-

-

».